[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 19 апреля 2018 года № 30-126

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 20 декабря 2016 года № 9-45
«Об утверждении Положения о депутатском расследовании Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 20 декабря 2016 года № 9-45
«Об утверждении Положения о депутатском расследовании Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
абзац 1 пункта 1.1 после слов «муниципальных учреждений» дополнить словами «муниципальных унитарных предприятий».
в абзаце 3 пункта 2 слова «муниципальных учреждениях, подведомственным» заменить словами «муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, подведомственных».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	19 апреля 2018 года

image1.png